
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 05.06. 2025 № 240 

м. Золотоноша 

 

Про погодження внесення змін до рішення міської ради „Про внесення змін до 

рішення міської ради від 24.12.2024 № 57-15/VIІІ „Про бюджет Золотоніської 

міської територіальної громади на 2025 рік”(2356500000) зі змінами 

 

Заслухавши доповідь фінансового управління про погодження внесення 

змін до рішення міської ради від 24.12.2024 № 57-15/VIІІ „Про бюджет 

Золотоніської міської територіальної громади на 2025 рік”(2356500000) зі 

змінами та за зверненням головних розпорядників коштів, відповідно до ст. 78 

Бюджетного кодексу України, керуючись п. 1 „а” ст. 28, ч. 1 ст. 52 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Погодити внесення змін до рішення міської ради „Про внесення змін до 

рішення міської ради від 24.12.2024 № 57-15/VIІІ „Про бюджет Золотоніської 

міської територіальної громади на 2025 рік”(2356500000) зі змінами, а саме: 

- відповідно до розпорядження Черкаської ОВА від 05.06.2025 № 240 

«Про внесення змін до розпорядження Черкаської обласної військової 

адміністрації від 20.12.2024 №663»  та за зверненням головного розпорядника 

коштів УП та СЗН збільшити річні призначення загального фонду з обласного 

бюджету місцевим бюджетам по коду доходів 41050200 „Субвенція з місцевого 

бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту з виплати грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених пунктами 2–5 частини першої статті 10-1 Закону України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту“, для осіб з інвалідністю 

I–II груп, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту 

безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11–14 частини 

другої статті 7 Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n659
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n659
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n659
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103


соціального захисту“, та які потребують поліпшення житлових умов, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету“  в сумі +3515960,00 грн. та 

збільшити видатки спеціального фонду (передача із загального фонду до 

бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0813225 „Реалізація публічного 

інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2–5 частини 

першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», для осіб з інвалідністю I–II групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 

оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв`язку з 

військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 

11–14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов" 

в сумі +3515960,00 грн. 

2.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Секретар ради                  Наталія СЬОМАК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олена Коваленко 23762 


